
A) Flexibla skivor < 50 kg/m3 (t ex 
 Vägg-/Bjälklagskiva, Skalmurs-  
 skiva).
B) Medelhårda skivor > 50 < 100   
 kg/m3 (t ex Klimatskiva, Betong-  
 elementskiva).
C) Hårda skivor > 100 kg/m3 (t ex   
 Markskiva, Takboard).

Hämtning
Kunden vänder sig till Kundservice och 
ordinarie säljkoordinatorn och avise-
rar att man vill skicka spillmaterial. 
Kunden erhåller då uppgift på frakt-
kostnaden till mottagningsstället vilket 
oftast är en av våra tillverkningsorter. 
Varje hämtning omfattar max 48 m³ 
fraktvolym vilket motsvarar 150 – 180 
säckar. Därefter hämtas materialet 
inom 4 veckor. Kunden lastar mate-
rialet, men chauffören är behjälplig. 
Paroc debiterar kunden fraktkostnaden 
för motsvarande 48 m³ lastvolym även 
om verklig volym är mindre än denna 
maxvolym.
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Använd spillet på plats 
Spill som uppkommer vid isolerings-
arbete kan återanvändas istället för 
att skickas till deponi för icke-farligt 
avfall. Den enklaste och miljömässigt 
minst energikrävande metoden är att 
samla spillbitarna i säckar och förvara 
torrt. När vinden ska isoleras så 
fördelas spillbitarna i ett jämt lager på 
vindsbjälklaget. Detta ska utföras av 
lösullsentreprenören som kontrollerar 
att spillet är torrt och rent.   

Uppsamling
REWOOL®-systemet omfattar upp-
samling och transport av spillull till 
framställning av ny lösullsisolering.  
Spillet samlas upp och förvaras i trans-
parenta säckar exempelvis REWOOL® 
Plastsäck. Materialet skall vara torrt 
och fritt från föroreningar. För en bätt-
re utfyllnad i säcken kan REWOOL® 
Säckställ användas. Säckarna får 
endast innehålla nyproducerat stenulls-
spill från Paroc fördelat i följande 
fraktioner. Detta noteras alltid på 
säckarna tillsammans med avsändare 
och företag och alt objektsnummer. 

 Retur av spill från PAROC® Stenull
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Avlämning
Kunden vänder sig till Kundservice 
och ordinarie säljkoordinatorn och 
aviserar att man vill lämna spillmate-
rial. Minimum antal säckar vid varje 
avlämning är 25 säckar. Kunden 
lämnar materialet på anvisad plats 
och ort. Kunden står i detta fall för 
fraktkostnaden. 

Skador
Eventuella kostnader för skador på 
rivanläggning eller utrustning i våra 
fabriker förorsakade av främmande 
föremål i säckarna debiteras kunden. 
Även andra följdkostnader exempelvis 
frakt och deponikostnader som kan 
uppstå på grund av oanvändbart re-
turnerat mineralullsmaterial debiteras 
kunden.


